



روزنامه

تاریخ
۳۱
خرداد
۱۴۰۲
چهارشنبه

پاک فطرت در مخالفت با برنامه‌های وزیر پیشنهادی

(جدید) جهاد کشاورزی:

چه برنامه‌ای برای آبیاری نوین با توجه به خشکسالی فزاینده دارید؟



نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: دست درازی به زمین‌های اطراف شهرها و اراضی ملی حاشیه کلاتشهرها ما مانند کوه خوری و زمین‌خواری زیاد شده به گونه‌ای که کلاتشهرها نمی‌توانند توسعه و گسترش پیدا کنند. علیرضا پاک فطرت در نشست علنی روز سه شنبه، ۳۰ خردادماه ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی برنامه‌ها و صلاحیت محمدعلی نیکبخت وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی، در مخالفت با برنامه‌های وی گفت: از اینکه شما وزیری خواهید بود که از بدنه وزارتخانه آمده‌اید و از منطقه‌ای محروم مدیریت گرفته‌اید و رشعهای مرتبط با بست مدیریتی خود دارید، بسیار خوشحالم. از رئیس جمهور تشکر می‌کنم و امیدوارم در انتخاب سایر وزرا نیز اینگونه اقدام کنند. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس یازدهم ادامه داد: حداقل ۳۵ درصد اشتغال کشور در این بخش است و با توجه به اینکه امنیت غذایی برای کشوری مانند ایران که دشمنان زیادی دارد، مهم است و کشورهایی که تولید عمده داشته‌اند، دچار جنگ بوده و این موضوع امنیت غذایی کشورها را تهدید می‌کند، وزیر جهاد کشاورزی باید فردی نخبه، شجاع، کاردان و با برنامه باشد تا بتواند تحول ایجاد کند. وی با اشاره به اینکه این وزارتخانه با ۱۷ ساله و معیشت مردم ارتباط مستقیم دارد، افزود: نیامده‌ایم صحبت‌هایی کنیم که از اخلاق دور باشد، اما به این سوالات پاسخ دهید: مقام معظم رهبری در بیانات فروردین ماه خود فرمودند مدیران باید تحول ایجاد کنند، تحول یعنی نقاط ضعف را شناسایی و آنها را به قدرت تبدیل کنند. نقاط ضعف وزارتخانه شما چیست؟ این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: نظر شما نسبت به شرکت‌ها و تعاونی‌های کوچک چیست؟ قرار بود تا پایان برنامه ششم توسعه بیش از ۲۵ درصد اقتصاد کشور از این بخش باشد، در صورتی که در حال حاضر این میزان حدود ۴ درصد است. شما در سازمان تعاون روستایی مسئولیت داشته‌اید، برای تقویت این تعاونی‌ها چه برنامه‌ای دارید؟ پاک فطرت با تأکید بر اینکه کشاورزان و دامداران اکثر از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی ناراضی هستند، برای رضایتمندی کشاورزان و تولید کنندگان چه برنامه‌ای دارید؟ متأسفانه در برنامه شما موردی ندیدم.

دو وزارت جهاد کشاورزی حیف و میل زیاد و این وزارتخانه فربه شده است
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بیان داشت: متأسفانه در برنامه‌های شما موردی ندیدم، عنوان کرد: در وزارت جهاد کشاورزی حیف و میل زیاد است و این وزارتخانه فربه شده است. چگونه می‌خواهید انضباط مالی و صرفه جویی را در این وزارتخانه حاکم کنید؟ وی عنوان

سختگوی دولت توضیح داد: معاون سیاسی که مسئول ستاد اجرایی انتخابات هستند در راستای مسئولیت اجرایی‌شان ابلاغیه‌های داشتند که به منظور جلوگیری از تخلفات آن را دادند که بهتر بود به جای ابلاغیه عمومی به صورت موردی این مطالب را بیان می‌کردند، مشاهده هم کردید بلافاصله وزیر کشور این ابلاغیه را اصلاح کردند. به گزارش رویداد ۲۴ علی بهادری جهرمی سختگوی دولت در نشست خبری ضمن تبریک سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و فاطمه الزهرا (س) گفت: تشکر ویژه از نمایندگان مجلس شورای برای اعتماد به وزیر کشاورزی بسیار تشکر می‌کنم. سختگوی دولت ادامه داد: ضمن تبریک هفته قوه قضائیه روز پنجشنبه نشست دولت و شورای عالی قضایی برگزار خواهد شد.

توضیح سختگوی دولت در مورد ابلاغیه پر حاشیه وزیر کشور

وی افزود: برنامه هفتم توسعه تقدیم مجلس شد. براساس آمار بانک مرکزی رشد اقتصادی ۴ درصد شده است و ۱۰۰ با هدف گذاری ما فاصله دارد، اما نشان از مثبت شدن رشد اقتصادی بر خلاف ۱۰ سال گذشته دارد.

وی درباره ابلاغیه وزارت کشور در خصوص رفتار نمایندگان در سال آخر مجلس و اعتراضات نمایندگان مجلس گفت: معاون سیاسی که مسئول ستاد اجرایی انتخابات هستند در راستای مسئولیت اجرایی‌شان ابلاغیه‌های داشتند که به منظور جلوگیری از تخلفات آن را دادند که بهتر بود به جای ابلاغیه عمومی به صورت موردی این مطالب را بیان می‌کردند، مشاهده هم کردید بلافاصله وزیر کشور این ابلاغیه را اصلاح کردند.

وزارت صمت به اصناف تاکید کرد:

خرید و فروش طلا و سکه فقط با فاکتور قابل استعلام



در سامانه جامع تجارت و تحویل آن به مشتری اقدام کنند.

لازم به ذکر است زیر ساخت لازم در سامانه جامع تجارت پیاده‌سازی شده و فراگیری صدور فاکتور متحالشکل می‌تواند از مشکلاتی نظیر صدور فاکتور غیرواقعی محاسبه دستمزد سود و مالیات بر ارزش افزوده بدون ضابطه توسط برخی سودجویان جلوگیری کند.

گفتنی است که ۱۶ اردیبهشت ماه بود که معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه اعلام کرد: ثبت معاملات انواع طلا اعم از آب شده، شمش، مسکوکات و مصنوعات در سامانه جامع تجارت الزامی است؛ پس از آن، اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای به اتاق‌های اصناف شهرستان‌ها و اتحادیه‌های صنفی مرتبط با فروش سکه تاکید کرده که نصب پوستر یکپارچه «ضوابط جدید خرید و فروش سکه طلا» در واحدهای صنفی مرتبط الزامی است و بر اساس دستورالعمل تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خریداران کالاهای موضوع قاچاق اعم از تاجران و تولیدکنندگان موظف‌اند هنگام خرید این کالاهای فروشنده صورتحساب (فاکتور) دریافت کنند.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به رئیس اتاق اصناف ایران اعلام کرد که همه اصناف و واحدهای سکه و طلا بایستی هنگام فروش سکه، طلا (آب شده و مصنوعات) نسبت به صدور فاکتور صدور فاکتور ثبت شده در سامانه جامع تجارت و ارائه آن به مشتری اقدام کنند.

به گزارش ایستا، محمد مهدی برداران (معاون صنایع عمومی وزارت صمت) در نامه‌ای خطاب به قاسم نوده فراھانی (رئیس اتاق اصناف ایران)، ضمن اشاره به الزام ثبت معاملات انواع طلا در سامانه جامع تجارت، بر ارائه فاکتور قابل استعلام سامانه در انواع معاملات سکه و طلا تاکید کرد.

طبق تاکید وزارت صمت، همه اصناف و واحدهای سکه و طلا بایستی هنگام فروش سکه، طلا (آب شده و مصنوعات) نسبت به صدور فاکتور ثبت شده در سامانه جامع تجارت و تحویل به مشتری اقدام کنند.

در متن این ابلاغیه آمده است:

به اطلاع می‌رساند مطابق ماده ۶ دستورالعمل تبصره ۴ الحاقی ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خریداران کالاهای موضوع قاچاق اعم از تاجران و تولیدکنندگان موظف‌اند هنگام خرید این کالاهای فروشنده صورتحساب (فاکتور) دریافت کنند.

از آنجا که ضوابط اختصاصی گروه کالایی فلزات گرانبها و گهرسنگ‌ها، اسناد فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت را به عنوان فاکتور مورد قبول ماده ۶ دستورالعمل صدرالاشاره در نظر گرفته است، ضروریست دستور دهید تمامی اصناف ذی‌مدخل در هنگام فروش کالا اعم از آب‌شده، مصنوعات طلا و سکه نسبت به صدور فاکتور مورد اشاره در متن این ابلاغیه بهره‌وری است. با توجه به پایین بودن بهره وری در وزارتخانه شما، چگونه می‌خواهید در انتخاب معاون و مدیران این وزارتخانه چیست؟ آیا به مدیران ریسک گرا فرصت رشد می‌دهید یا اینکه با رول واقعی وزارتخانه را اداره می‌کنید؟ نماینده مردم شیراز در مجلس یازدهم گفت: آیا قول می‌دهید امنیت غذایی کشور را تأمین کنید؟ آیا می‌توانید بازار میوه، ترخ‌مغ، سبزی و صیفی و گوشت را کنترل کنید تا مشکلی برای مردم ایجاد نشود؟ آیا می‌توانید قدرت پیش بینی برنامه ریزی داشته باشید به صورتی که یکباره کالایی که تولید وزارتخانه شما است، نایاب نشود و شما مجبور نشوید بدون برنامه از خارج کالا وارد کنید، در این صورت کشاورز و دامدار نابود نمی‌شوند؟ پاک فطرت ادامه داد: مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی ۲ هزار عضو هیات علمی دارد، به نظر می‌رسد تاچهل از این پتانسیل استفاده نکرده‌اید، زیرا اگر چنین اتفاقی صورت می‌گرفت، وضعیت اینگونه پیش نمی‌رفت. ارتباط شما و معاونان شما در آینده با این مرکز چگونه خواهد بود؟ وی با تاکید بر اینکه دست درازی به زمین‌های اطراف شهرها و اراضی ملی حاشیه کلاتشهرها مانند کوه خوری و زمین‌خواری زیاد شده به گونه‌ای که کلاتشهرها نمی‌توانند توسعه و گسترش پیدا کنند، برنامه شما برای تقویت و حفظ و حراست از ادارات منابع طبیعی چیست؟ عنوان کرد: آیا برنامه‌ای برای حفظ و حراست از جنگل‌ها خصوصاً جنگل‌های زاگرس که هر جنوب ایران قرار دارند، چیست؟ بیش از ۲ میلیون هکتار جنگل در جنوب که اکثراً بلوط هستند، در حال از بین رفتن است، اگر این جنگل‌ها از بین بروند حداقل استان‌های جنوبی غیرقابل سکونت می‌شوند. برنامه شما برای حفظ این جنگل‌ها چیست؟ اصلاً از این جنگل‌ها بازدیدی تاکنون داشته‌اید، این نماینده مردم در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه زنجیره تولید محصولات کشاورزی در کشور ناقص است، صنایع تبدیلی چه جایگاهی برای برنامه‌های شما دارند؟ ادامه داد: ۸۰ درصد آب موجود در بخش کشاورزی صرف می‌شود، چه برنامه‌ای برای آبیاری نوین با توجه به اینکه کشور هرروز به سمت خشکسالی پیش می‌رود، دارید؟ خرد شدن اراضی متأسفانه بلای جان امنیت غذایی شده، چه برنامه‌ای برای جمع‌آوری این اراضی دارید؟ پاک فطرت عنوان کرد: واردات محصولات کشاورزی متأسفانه انحصاری شده و در دست عده‌ای خاص است، چگونه می‌توانید این‌ها را به عدالت برسانید، تا محصولات ارزان‌تر به دست مصرف کنندگان برسد.

صفحه
۲
شماره
۳۶۶۵
سال
بیست‌ونهم



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

خبر دا۵:

آغاز فرآیند اجرایی نخستین شهرک تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آغاز فرآیند اجرایی نخستین شهرک تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز خبر داد و گفت: این شهرک تخصصی در اراضی به مساحت ۴۰ هکتار در شمال غرب شیراز ایجاد می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در بازدید از اراضی ناحیه تخصصی صنایع دستی گفت: این ناحیه در اراضی نزدیک به شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس احداث و راه‌اندازی می‌شود.

وی با بیان اینکه ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای مصوبه از هیئت وزیران است گفت: با موافقت کارگروه امور زیربنایی استانداری فارس، ایجاد این شهرک تخصصی وارد فرآیند اجرایی شده و در برنامه‌های اولویت دار این شرکت قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با قدردانی از حمایت‌های استاندار فارس و فرماندار شیراز و نیز همراهی نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی بویژه دکتر روح الله نجابت در زمینه تسریع در تملک اراضی و عملیات اجرایی شهرک صنعتی تخصصی صنایع دستی گفت: امیدواریم با همکاری دستگاه‌های مرتبط فارس با بیان اینکه شهرک تخصصی صنایع دستی در شیراز از لحاظ رده‌بندی زیست محیطی جزء صنایع پاک و غیر آلاینده محسوب می‌شود گفت: طراحی کارگاه‌ها در شهرک صنایع دستی به گونه‌ای انجام می‌شود که هم بخش تولید و هم نمایشگاهی و فروش در هر کارگاه در نظر گرفته شود.

هاشمی با اشاره به جایگاه شیراز و استان فارس در صنایع دستی و گردشگری گفت: راه‌اندازی این شهرک تخصصی بستر مناسبی برای رونق بیشتر فعالیت‌ها در حوزه صنایع‌دستی و ایجاد اشتغال پایدار در این بخش فراهم خواهد کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استانداری فارس:

هر اقدامی در محیط دانشجویی باید پشتوانه فکری داشته باشد

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس

گفت: انجام هر کار و اقدامی در محیط‌های دانشجویی باید عالمانه بوده و پشتوانه فکری، دانشی و بینشی داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس اسماعیل قزل سفلی در جلسه کمیسیون دانشجویی در شیراز، افزود: باید از هرگونه فعالیتی که خارج از این مدار و مسیر باشد اجتناب کرد.

وی ادامه داد: ما کارهای پرهزینه باید حتماً همگرایانه باشد و با هم‌افزایی و وحدت قلوب در کنار هم ظرفیت‌های مختلف را در کنار هم قرار دهیم.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اظهار کرد: همین کنار هم قرار گرفتن باعث شد که سال گذشته مدیریت فضای سیاسی دانشگاه‌ها با موفقیت صورت گیرد. قزل سفلی، رویکرد بعدی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در قبال دانشگاه‌ها را حل مسئله دانست و افزود: در کنار شناسایی و احصاء مسائل و مطرح کردن آنها، می‌کوشیم آن مسائل حل شوند.

وی ادامه داد: باید برای بازگشایی دانشگاه‌ها آماده شویم و مواردی که به کامل شدن آمادگی ما کمک می‌کند را مدنظر قرار دهیم، باید ببینیم که خوابگاه‌ها، سلف‌سرویس‌ها و حمل و نقل ما چقدر برای بازگشایی دانشگاه‌ها

شهردار منطقه یازده شیراز:

میز خدمت، گامی رو به جلو در راستای پاسخگویی و رفع مشکلات شهروندان است

با هدف تکریم ارباب رجوع و رعایت حقوق شهروندی، میز خدمت شهرداری منطقه یازده با حضور ابراهیم حسینی عضو ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه یازده، غلامرضا ذنوبی مدیر شرکت توزیع برق امور یک شیراز، نمایندگان شرکت‌های آبفا و مخابرات به همراه علی فراشاییان شهردار منطقه یازده و معاونین وی از در بوستان ارغوان بولوار

برای راه‌اندازی می‌شود و وظایف قانونی سازمان‌های استانی در رابطه با جوانی جمعیت احصا و اعلام می‌شود؛ برای تحقق قوانین همکاری می‌نماید و میزان عملیاتی شدن آن‌ها را رصد می‌کند. ایمنانه، برگزاری اولین رویداد استانی جوانی جمعیت را مؤثر و کمک کننده در اجرای قانونی جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: به منظور

استاندار فارس:

مطالبه گری برای اجرای قانون جوانی جمعیت و صیانت از آن

استاندار فارس، برگزاری اولین رویداد استانی جوانی جمعیت را مؤثر و کمک کننده در اجرای قانونی جوانی جمعیت عنوان کرد و افزود: به منظور اجرای قانون جوانی جمعیت، مطالبه گری قانون صیانت از جمعیت یکی از وظایف اصلی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خواهد بود. ازدواج و فرزند آوری اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت‌های قانونی نیازمند عزم جدی مدیران دستگاه‌هاست؛ مدیریت ارشد استان برای تحقق این مهم حمایت می‌کند.

استاندار فارس، اهدای زمین از جانب دولت به مشمولین را از اولویت‌های دولت سیزدهم دانست و خواستار همکاری مدیران دستگاه‌ها با پرسنل زیرمجموعه شد و افزود: نهایت همکاری را با نیروهای خود در ادارات و دستگاه‌ها داشته باشید؛ به سهم خود برای صیانت از جوانی جمعیت و اجرای قانون تلاش کنید. وی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری را مأمور تشکیل شورای ه‌اندیشی جوانی جمعیت کرد و گفت: با حضور مسئولین ذیربط شورای ه‌اندیشی جوانی جمعیت در استان تشکیل شود؛ نقاط قوت ارتقا یابد و نقاط ضعف بررس و مرتفع شود.

مدیرعامل آبفا فارس خبر دا۵:

۲۵ درصد از جمعیت تحت پوشش این شرکت در آستانه تنش آبی به سر می‌برند

۶۷ درصد از مشترکین بالاتر از الگوی مصرف، آب مصرف می‌کنند

صادق پور با بیان اینکه در حال حاضر کمتر از ۳۰۰ روستا از طریق تانکرهای سیار آبرسانی می‌شوند، ادامه داد: ۱۴۰ روستا به صورت مستمر و مابقی به صورت غیرمستمر از آبرسانی به شکل سیار بهره می‌برند. وی با اشاره به اینکه حدود هزار و ۲۸۰ حلقه چاه در استان فارس وجود دارد، بیان کرد: ۵۱۰ حلقه در شهرها و ۷۷۰ حلقه چاه در روستاها است. وی اضافه کرد: استان فارس از حدود ۱۲۰ دهنه چشمه و سد سلمان فارسی، سد دروزن، سد رودبال و چشمه سامان بهره می‌برد.

مدیر عامل شرکت آبفا فارس با بیان اینکه سال گذشته ۸۵ درصد از نیاز آبی فارس را منابع زیرزمینی تأمین می‌کرد، گفت: اسمال با توجه به خشک شدن سد رودبال، ۸۸ درصد از منابع آبی مورد نیاز استان فارس از منابع زیرزمینی و ۱۲ درصد از آب‌های سطحی تأمین می‌شود.

صادق پور گفت: در حوزه فاضلاب ۱۱ تصفیه‌خانه شامل شهرهای نورآباد، اقلید، کازرون، آباده، لپویی، مروشد، استهبان، جهرم، روستای شهر میان و روستای شهید آباد خریدمید در دست بهره‌برداری است و نیز ۳ مورد در دست احداث است که جمعیت ۲۷۷ هزار نفری را تحت پوشش قرار می‌دهد.

صادق‌پور با بیان اینکه شرکت آبفا در دو بعد مهندسی و فرهنگسازی برای مدیریت مصرف آب تلاش می‌کند، گفت: در بعد مهندسی باید شبکه‌ها را اصلاح، مخازن را بازسازی و با انشعابات غیرمجاز برخورد کنیم.

وی ادامه داد: نصب کنتور، استانداردسازی شبکه‌های خطوط فرعی اختصاصی مشترکین، شبکه توزیع و همچنین تأمین آب را در دستور کار قرار دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس با بیان اینکه سال گذشته ۲ هزار انشعاب غیرمجاز شناسایی و استانداردسازی شده و حدود ۲۶۲ قرارداد برای اجرای پروژه‌های جدید و نیمه‌تمام منعقد شده است.

صادق پور خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۷۰ پروژه فعال در دست اجرا داریم که با اجرای این پروژه‌ها، ۶۹۰۰ مترمکعب مخزن احداث، ۴۰۰ کیلومتر لوله گذاری و ۲۰ مورد چاه جدید حفر و مجهز می‌شوند.